212030, РБ, г. Могилев ул. Ленинская д. 63 оф. 503 https://mir-olymp.ru/requests/

Выписка из приказа № 2691757 от 25.02.2025 г.

На основании Положения об Олимпиаде, опубликованном на сайте, и
информации, размещенной на сайте в разделе с публикациями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом призёра II степени Сосновскую Елизавету

Юрьевну, учителя математики муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №
11 муниципального образования город-курорт Анапа имени Героя
Советского Союза Степана Михайловича Жолоба (МБОУ СОШ № 11 им.
С.М.Жолоба), занявшую II-е место в международной олимпиаде mir-olimp.ru
«Основные понятия ФГОС. Учителям»

2. Объявить благодарность руководителям образовательных

учреждений, приянвших участие в Олимпиаде.

https://mir-olymp.ru/requests/

учитель математики муниципального

учитель математики, заместитель директора по УВР